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1 ho maminka ale skutečny voják potřeby mohlo by aa i použití na
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— 7 (Jrand Island se oznamuje
ž dnea týden na eeiyd 20 minut

zíKlržtd jisty tramp vyehodníni

smírem jedoucí rychlovlak U I

dráhy Ve vlaku tom byla i jedna

palíeov4 prázdná kára do která

patrní jíž v Chuyt-m- uzavřel

tranip a pak se pohodlné vezl na

východ Váe to zpozorováno bylo

teprve v íirand Island i'onřVadŽ

(ramp nechtíd otevřití musilo by

tí vyraženo jedno okno Hlepy

passažeř jenž za žádnou cenu ne-chl-

udali avoje jmno byl pak
beze všeho předán policií'
— V Ashland dnes týden tnutá

r(ni vypukl (n'fi který fémcf ď

plní mU' budovu (íommereíal

hotelu na 4 a hílver ul Oheň je-ho- ž

vznik nebyl dosud zjíátn po-

vstal v zadní kuchyní která aa

v ibiSiit postřehnutí požáru podo-

bala jíž jedinému moří plamenů

Majitelem Mthuk budovy je Ha- -

NEBRASKA I

— V otázce předlohy o ínítíatí-- í

A referendu která dostala se

JU zákonodárný 'minulý týden lo

se dosud žádné rozhodnutí

Jednání o ní bylu odloženo —

Iloatflaod Wlh 1'lalte

podal zajímavou předlohu k záko-m- u

jenž ae týká odvolání a

jícní toko kterého veřejného úřed-

níka Přimlouvá se v ní za to y

v záležitostí takové rozbodova

% pří lejmefláím 2"t pioeent vse-ift- o

voličstva té které osady okra-'- i

anebo tilátu podpisy svými oa

vltářií peticí Jestliže I Se (i- -

edoík do 5 duh po podání tako-

vé petice nepoděkoval aby se do

tlhh provedly volby zvláštní —

sOdvolavael hallot ínuxí ve UW

'Jwv ozzaíítí důvody kroku toho

tm Url- - hhAnik jehož (to zlhiží-íl- t

t4 týká má r4vo odjovřdét
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nana na ininie spiancy :

Jiou to piana zaručená

iny je rtkord

A IIOSPIí CO

Doporučujeme

s
IIOSPEOVA

PIANA

Jsou řbotovena'1 Walunt oak aneb mabafonu Fikci 4- -

čka tia každém
Mírné tnhitní splátky anebo za botová

Obehraní piana a varhany velmi lacino Popiátt í o ka
lalog a cenník ' utt

A HOSPB CO
1613 Douglas ulco OMAHA NEB
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txiwi lov vlAA(1-'-

wolbo Ji vyhraje td oh-ír- í

njvítíí oM ídri — lV''d-lh- y

Kotoučový o iďdiž ui

jM riiiUitií a o nich duliíí zudoku

'#'W ťiuhnn tm mUlít jío'i ďmly

jíž 1( 2 Hnul — W-er- a tdr-- hy

ih vhorcru pro {irávoí zóMítoatí

anatff doirulfOo ly dal projít
i'dkátnif na jehož z4kldS hylo hy

ýíídnotlívýju oadOí v jdoollí-vtjt- h

okrc(j}i pitVontt V cddí

lirátí v íií4 Nyrd tivjíí z4-Iko- n

jonndiAv4 právo rozhodovitl

wUiin aiid Jí íjí'I0 ofnod li m hr&-?t- i

v n'dřlí jtrduollivm oaad4rfi

ua to v UUulnhn případě jeílí jen
- r í!a ooiczcfiífd a v dohí od

3 odp do C hoI vpícroí —

4B'tor JJartoS pronadíl v aenatil

trmuhuS kterou guveriZ--r Al-iirk-
úi

MuM hy v yih:žítoíf yoMť
"?í4i iHÍvtkh pro které ytu--

Jaíolrtj proti Doiiťflaa Co hlaviž

pk proti Omaze podal avoja y

Henator Kdle'k atavl m

proti tomu na oJjor al před
2oha proSIa přece a opia reaoluee

1yl ihticd p!4o (ruverri(íroví —

"Týf pak záliy potooi odevzdat

jiřediiwJovi vyhoní jcl volehuí

jjwdvody omažaké vySt-třuJ-
c žída- -

má dtíi&zy JCAroveň pak odevzdal

rmu mzmm mob ktré e v í)ia-- '
iw aarny pry a dobrovolná naM- -

éy fodvody ty dontatl do 'veřej- -

moaíí —- řtyři členovi výboru to--i

tito přijeli již ve utředii vežer t j
tinea tydpi do Omany kde e ve

"Gtvrtuk ihned pustili do práce —

'"Vbor jenž jwxfiatlvá z přti íle-- t

jift aatoupíl v 1'axton hotelu
'
%am ve čtvrtek přijel za rdru íU-- u

BAty a nice Matran 2 Jíadion —

il)n týden pak přijeli Jlarrínjf-ttor- i

i Brown Ha((l z WÍJber Halíie

' ťo 1'riiíie z Iíall a Cronin z Jíolt

Předwda m vywlovil Že buile lí

"to jeo trK!hu možno vyfietřujíei

vybor v z4IeŽítoti t:to uspořádá
ňf 'Anmn velikou acb&zi veřejnou
JeatJÍŽe by vfiak pro úúcl ten ne- -

nudila byti nalezena židnA vhod- -

mí miíatnoat pak línku ponky tnu

I iikt fc"l ll „ „„ M '
I yut kiinlhlk tn HmuM fil
t iuuk ''-)r- t in řM

ťj(vHOl tOfk flnltk"IH I M

HtfVfmS l'lliil('
Ihllt Hikttitf ntřřjI'f fl

ř l f ii l

ktettatřicet let v obchodu i pť

Oiiiulm Nebr

cesta byla další a zajímavíjáí
- za

druhé což bylo hlavníjsi že jsma
se domnívali že tam by pro nái
nebylo ní eo dílat než vysloužit
svój čas Vídčlí jsme U tam ro-

stou banány kokosové ořechy a

jiné tropické ovoee a tak jsme ai

představovali jaké by taní muse-l- y

byt časy Že tam ftpanílové mly
lí malou sílu vojska které by ae
dlouho bránit nemohlo po zničení

jejích Imfstva jsme taky védílí a

proto vzato kolem kol jsme mílí r
poslední den naScbo cestování po
vlaku do Han Francísca mnoho a
mnoho příčin bytí veselými Jed-

nou uvnitř Kalifornie váechno se

i''"1 lf "an Pranclaca

(Pokračování)

Adolf A Tenopír
český právník a obhájci

4JJ Plrtl Slibu al UH ai4„
II ťlnm ul Ouol timM

Tl leMiyU V!

v Banner rnlékařikém kraji atvar
ního Wliconiina

$10 vám stačí pro začátek

5 iř T CftOII TALIA WI1

musí janitatl pozornost každého

éiovčka neb jest to on který se

čítali muže za obhájce aarné vlá

dy Toto vážná postavení jsme

nastoupili dne 10 kvétua JHM —

Jeden prapor po druhem byl ae

staven do řady v dvojstup J'ak
'nařízeno abychom vyzdvihli svou

uravíeí což každý udílal Nu to

major Htotenbur předčítal pří
sabuí "J4 vážný přísahám U

podporovali budu ňslavu Hpoje

nyh Hiátů atd" Kdy dočetl

byla celá ceremonie a tím spojena
skončena a my vraceli jsme se —

klá setniua — na své místo víi

cbní plní hrdostí a napjatí Jest
to skutečná vážné postavení bytí

vojínem v dobč když vláda o po

moc volá a ač se v nás ovíem

neHala žádná viditelná zmína ob

řady které byly lobo dne vyko

tiáiy [řece t(t se tni dnes že od

tí doby jsme bylí zmužílejáíml
víru vážnéjdmi Uylí jsme zapsá
ní na tří roky m b na tak dlou-

ho jak válka bude trvat Také

jsme vysloužilí ceiy avftj čas a í

více neb jíž byla válka dávno

skončena když nás konečné pro-pusti- li

Mír mezí nafii zemí a Ápa-nilské-

byl vyjeínán 10 prosin-

ce tWH kdežto my jsme bylí pro-puslí-

ze služby až dne 2Í srpna
m'L To se stilo % příčiny Že v

lobí nníeho pobytu na Filipínách

vypuklo povstání a my museli

jsme se hájit ehtčj nechlčj Vlá-d- a

S" nám za to odmínila tím že

odhlasováním kongresu každého

muže klcry se s(ičstníl na Fili-

pínách povslání vyznamenala vel-

kým kovovým medálem asi té ve-

likostí to lívanec To pry jest za

udatnost kterou prokázali že zů-

stalí ve službé vzdor tomu Že je- -

jíeh tt rinín hyl proáiy a bylí ledy

oprávníní k propuítíní Nevím

jik se to slalo ab? níjak zapo-niní- lí

se zmínit o tom že by bý-

valo propust ční bylo málo platná

když němči človík nižádné příle-

žitostí se domu doslali To prá-v-ř

jako by chtíl aby ho propu
stili uprostřed moře To ae víak

V historií povídali nemusí že

jsme tam zůstali jen proto ze

jsme se nemohli doslat odtamtud

Knd to bude vytadat lépe pro
budoucí pokolení nechá li se to

lak jak to stojí na lích medá-lee- h

Ač teo medál nemá co dílat
a válkou o které vypravuji když

jsem jíž tak v tom musím se zmí

nit ž jsem avňj míl připíchnuty
na fraku onehdy pří té slavnosti

nastolování guvernéra a to jsem
se boskal meyj třmí plukovníky
kteří možná flintu v ruce jaktč-živ- i

ani nemilí Ale radíj zpít k

přívodnímu vypravování Den

před tím než jsm bylí uvedení

sjelo se V táboře lídll Z váech

končin celého stálu Víeehny drá-

hy snížily cestovné a to ceiy den

byl tábor naplnčn takže lidem ae

jen hemžil 7ě Oenevy tam přijelo
172 osob tak že jsme každý mél

nijakého blízkého přítele % kte-

rým se pobavit! A ne jenom že

přijeli ale i přivezli Na co si je-d'- fi

mohl vzpomenoull snad to

tam bylo Klepica dorty páje ze

lenina jako řetk vička 'cibule sa

lát atd Hyla pro to přistrojena
trachta jakou jsme nikdy před
tím nemčlí Pro hosty jsme pří-prav- ili

stoly jak jsme nejlčpo mo-

hli a saod jsme kolem sedilí na

zemi aneb stálí jak nám to bylo

iiejpoliodlnéjší Pravda bylí jsme
všichni ve veselá náledí al ne-

byla to ta veselost která se proje-vuj- e

SNiícbem hlasitým ala sjlíc
jakási posvátná veselost která dá

e projevit! v lichosti která

přivádí člověka blíž k

druhému a tak jakoby si rozumě-

li jské myšlenky nbíma hlavou

prob-tuj- í Vraceli s nasi hosté jíž
k večeru ke svin domovům a

když jsuin sn a nimi nyní již po-

druhé loučili byb tu louóciií ti

pfiiiiiié dojemné ni-- setřeno by-

lo všechno řetvařováni
line lil kvc'lna vyjeli jsme i

tin oln na své rrsté do Hsn Fran
'ÍMa 1

prajMír
nsít-h- o pluku jel

I o drám lt & lt druhy ptt Ilwk
llsitd a v kterém naletala
setnina iisle mi Cnioii lVifie —

Ityla nim dán trava na řlyry
lny a sic dvé krabičky jstsř
uvili řsloll 4 dt# vavfeřriii'ho lna
m vwll íiUnb tavívaného 'bard
tak' Tulil jesl řl Vel hrmné p0

?ii na ipAstdt obyéejnloi krki-je- n

h jest tak tvrdé U tiní
MOiimi ho roikoosali IteU 1 10

dříve řoimuéitl Ji% U výborná

potrava pru 'vojska urb v pádu

statku olova Té jsme máli kávu

třikrát denní Hyla předem usta
novena nádraží kde ae káva pří

pravila a když jsme tam přijeli
jíž čekala na náa vařící Napilí
jsme si díe ebiitl a té jsme si

naplnili polní láhve Než jsme se

dostali na místo byla to jediná
potrava kterou jsme požili neb
maso a fazole se nám tak znechu

tily že nebylo možno se na nč po
dívali Ofícíří mJí pef káry
též i jídelní káru kde jim Čer

noátí kuchaři strojili Naše káry
byly byčjné a kdo konal V nb'h

čtyřdenní cestu nebude zapírali
že v nich není Žádny Juksu Cel

kem víak byla naíe cesta dosti za

jímavá Na Vh'A( nádraží kde

jsme se stavili čekal na nás dav
lidu a vždy pro ná míl víclíjaká
lahůdky Kdo byl smilejóím do

stalo se mu toho až nazbyt Vsak

se polrcfjlo nikdy že i nejsmélej-í- í

k ničemu se nedoslal Tak ae

podařilo í mní Hřavílí jsme se V

Orand Island Jak se vlak zasta
vil hrnuli sc véícbní z vozu Já

jediný jseiu zňslaj sedit a z okna

jsen pohlížel jak se venku bosí

drali o dárky Náhodou mne za-

hlédly dvč sličné slečinky a do

mnívajíce se snad že mne není

dobře anebo že se mní stýská v

jejích dobrotivosti přífijy do káry
mne potésit Tázaly se proč ne- -

1 til í

jsem venku a osininimi a se neba
vím Já že se cítím nevolní H čím

pry by mní mohly posloužit inu

povídám že soudím kdybych lak

míl níjaky pčkny dort anebo

piva a žítny chléb Že by se

mí snad udilalo lépe Ihned se

uvolily níco podobného obstarat
a taky za malou chvilku se vráti

ly a přinesly mní toho plné
ná-ru-

č

Hcbázelo než pivo a žítny
chléb 1'oď'koval jsem jím a co

jsme tak bavili hovorem pro-míni- li

jsme si adresy a za níkoJík
méaíefl potom když jsme se j"ž na
lézali na Filipínách opít jsem o

nich slyJel a často mné posílaly
vaVJfeoa milého

(Vlá cesta byla be zvláítních

událostí a byla dosti unavující —

Jeíb-- se nemohl pohodlné vyspat
a najíst a už si nemohl ani jwdio-dln- č

sednout! kdežto slití by
ovfiem bylo zcela nemožné první
len to jeStí uilo Když na nás dí

vécj kývali radostní jsme jím ký-

vali zpít Když provolávali

"ÍJÍvmbcí" "íiímembr lbe
Maíoe" fflk jaf„e j(m na to od

povídali "Jubctírbijf" Druhy
den víak jrn si toho již tak ne

vMmali a k posledku jsme si %

toho vňbce docela ničeho nedíla--

Jak jednotvárné kobi na lích
kolejích hrála to svoje klíkyty- -

klíkyty-klyk-klyk-k- ly kytyl —

Kdyby alespoň" se byla stala níja
ká srážka anebo dokonce kdyby
tak nás ehtílí nikde luníci tře- -

adnouli! Iiyval by to řpás nef

Přepadnout! vojensky vlak kde se

na vojáka který míl pří sobé to- -

íko dollar pohlíželo jako na ma- -

monáře! Ale pranic tak zajímá-véh- o

se nestalo Nebylo nikde a- -

ni eo vidít Od té doby co jsme

opustili Nebrasku nebylo vidít i a-- ni

obilí ani rolníky v polích jen
tu a tam houfek ovci a pří nich

stál pasák a jx--
s Nebylo VÍdíli

an! resty tak jakoby tam íloví-ík- a

nebylo Daleko vzdáleni od
sebe jsme ovíeni časem přijeli k

malému nádraží a k místečku ma

jícímu možná deset — patnáct
budov Heíli jsme sí ze skrovných

svyh uspoř nččlm přdepíít a tu
zvíilčli jsme že sklenička piva

stojí 15 centu doutník 21c koflík

kávy 10c páj 'lle a jiné ceny by
ly přimčřeiié Kdyby si tam byl
řlovřk pruči sinány obíd snad

by dal za to cely míslčnl vydílek
Anebo snad li lidé myslili že jin
nijací výletníci ha e#ta ()

abyebom strávili tam

lráiduinyl M byl kvřteu bylo
tak ihUlno ž bylo nutno káry
ytipét abychom iieirpéll limou
neb liyli jsn v horách jejb hl ř

ehy sn' hen byly Kikryty Kdyl
jsme přijeli na nrjvyiil b tak
ívanrh llwky Moiiiitalns vlak

isstaiil na několik minut a lli
jsm se ohlédnout U ten jP
1217 střev b'6 nad hladinou moř
ikon a jt iiainsčni poinidkem
kamením jbol pHUtvee ? %

í 30 střev ft v foMini Tu Jm
w bavili hájním po sld n'hn

"♦! "dél Okidrt Orrat Ha laka
jsme jeli řasní ráno uV J j# n$
bylo možno rttinnall m iddohy
Teprve Nslrdltl dr lilíni rt

8

sta bytí víc zajímavou neboť

krajíia Kalifornie cestou kterou

jsme její byla tak krásnou jak
jen jest možno sí jí představili —

PříjíždíJi jsme mezí Jesy kde vlak
kličkoval se sem a tam vyhýba-

je se skalám sta slřevícft rovné
nad námi visícím J'ak opít vyjel
do vyíky a JdedéJi jsme na podob-n- é

skály pod námi Ježící v mlhách
a podobající se mračnům Vře to

bylo v lakové hrozné velikostí ta-

ková hrubá krása přírodní neo-

tesaná že jsme se zatajeným de-

chem na to hJcdítí Uylí jsme ve-

seleji! Zapomnílo se na jedno- -

ivarnosi cesty yz prooeianou a

mněl Jícekelbyoer ktet-- si řko-- !

Ju odhaduje na ij'lW a je pouze
na ki'4H) pojísten

'A llowe s adéluje ž Hbty
íVeíl líounds pří dělání dřeva na

topení nasej tvi velké patrony do

ruéjdee Vtctli hy byly v pádu že

se losíaly do kamen způsobily

mahíf výbuch a případné í veli-

ké nesV-st- l

— ílarvcy YYadleitfh ndady

farmář z Jewell 'ounly jenž jak
známo před nedávnem zastřelil

manžely jSaylesovy nebyl komisí

uznán za eboromyslnélio líyl pro-

to vsazei zpet za niříže a v břez-nová-

termínu dístríktního soudu

budí? proti nřmu vznesena žaloba

pro vraždu
— V některých krajinách

zvláátá v okolí Nebraska City
ví-dé-

tí

jest jíž na různých stromech

zvláště vsak ovocných četní vyrá-

žející pupeny Je to následek

tepla v tomto rof-rú- ob-

dobí Jestliže se počasí nezmění

budou pozdíjíímí mrazy která e

dostaví uríítí způsobeny ikody
nedozírní ho rozsahu
— 7 Oawřord se oznamuje že

se fam včera týden abvraždy
dopustil první seržant Von I)ew-deal- a

od H pluku jízdy Z fořt n

Htřelíl se revolvereřu do

(mi Kána byla tak (irudká že

srazila tímíř eeiy svráek hlavy

Hyl už delší dobu duáevné velíce

rozhárán a před níkolíka dny ob-

držel z Jeřferson ííarracks Mo

od svá Ženy dopis po jeho pře-čte- ní

jevil veliké vzrušení IJ

bylo nalezeno zapeíetíná

psaní zuíjíeí ii (i jeho představě-níh- o

jemuž bylo taky odevzdá-

no Heržant byi 4 rokft stár a za-

nechal tu vdovu se čtyřmi dítka-m- í
♦

— V Madiaon doílo v minulých
dnech v hostinská místností Freda
Ibósehe ku veliká rvaíe mezi I)

Waltonem a Krítzem Kamrathem
za které tento byl tak pošramo-
cen že v nejvčtsím kvapu musil

bytí dopraven do nemocníce —

VValton sám byl ihned potom zat-

čen

J'ir" Zaaílám Ediaonovy hrací

ttroje na venek na zkouáku bez

jakéhokoli závazku koupé na 30

ní Česká a rychlejší obsluha

Piáto ai o seznam do 6 163 jižní
21 ul South Omaha 27-t- f

— Véera týden vynesla ai paní

Mary Kennerová majitelka gro-eerníb- o

závodu v Nebraska City
na poré petrolejová kamínka kte-

rá vyeídíla Chile v nich pak za- -'

pálíti přiložila k hořáku rozeh-- j

nutou sirku když v tom udál se

výbuch Na pí fennerové hned

potom vznítily íaty 1'lekaná
bčžela domfi kde Indiefmi Saty

zapálila domácí nářadí a pak vy-bíhl- a

ven na ulicí kde teprvu pla-

meny na ní samotné byly uhaše-

ny 1'ožár v domácností ijdxolil
cbmtj zuačiiuu íkMlu než byl při-

veden pod kontrolu a uhašen IV
ní Kennrřová utrpíla váná puph

lenlny tak2 se o stavu Jejbn po

chybuje

VZPOMÍNKY Z VÁLKY ÍPA--

tUXC AMERICKÉ

Híe K Amrha

(1'okraeovánl )

Kdvi byla ikooika b'ksřká
pnhbMána liebylo Adn4 Jnió pře

káiky nsílin pfijftl do prsmll
iiIio vjka HpojenjVh Hlilft -

Tř ntíriu byl tro nás vální krok

a tVkstl joiitD na tm drti jako íkn
U i Vkajl na di-- n ifrsdimvitid i

tyiÍ ďuhá í Ikoly IloixMiit jttti

byli stále e miličárl a na ihÍIi4
ka Ihinf prattie ttrdá nel jvn ji

I

cítili jsme se jakoby do nás byl
zinčnílo úrodná pole ae opét obje-nady-eh-

jiný vzduch Poslední ťu fiť-ík- a byla již bustáí a íl

té daleká cesty byl až moc'1' m nádražích bylí jsme vítání

králky Uylí jsme víak spokoje-v- y
Kouzlo slávy náa opít

ní Doposud vécí námí řly )6tt'hmin a dříve než jsme si toho

pe než jsme očekávali Když l'fSi]'l W v Oakland kde

jsme k vojsku přistouplí ovSem '"'W vak vJ''l obtírný přívoz
očekávali jsme že nás poílou na'ťer I'ř'' v°du hladce a námi'la Imde přiležitoxt by ae o pod

í robnoKtceh jednání mohl V zijrnu
Ňiruářatva rozepaati nejzevrubní

jí Jak dlouho bnde vyíetřování
Ao trvati domnl ae neví Mue tr
xuUi jeu nékolik dui ala taky iijí- -

(Juverner Aldrieh požádal

Xrýjohu O Yeiaera by vedl vý- -

Cnbu neb tehdy se jinde vytrž -

nosij nc(b'y Avšak dne 1 kvit
na časopisy přinesly zprávu že'

Dewey zničil fipanílské loďstvo vj
zálivu maníNkíni Ihned vyhle- -

dali jsme zemípísy a staré mapy!
a hledali kde ta Manila vlastné

jest Pak jsme ovfiem toužili po'
tom aby nás poslali do Manily na
místo na Cnbu Za jedno proto že'

Vlootnóto farmu

Mám vlk inuItv (umků w Pak a fHIllrl krh 80 mil el Ht
Psutu s Mlhstolii b blitím j té sl4l# esoy s s sujmlrnájli splátky
íiii vilnfin (MsitulkOm Zl sl nullilki která J f vás vslfcea

Jirjt „!0ié in „ kiJa élyflřllku ( miíIísA dokud ss-lu- U

iil řhii V) tu ksMu ťlll it ku s wy vm diiiis mmkoy kostrikt
I frév-- i s4rikA Wsrrsiily dcml Ixlrilti (Ui-is- l N ibytsfc dásM
vám l&tkil M biti (rniiiirlt ot tn Jskol vbrsJa lsřs klsv-sl- b

kilykoll Nil cur Jsott pilíoái 1 si 3 m skr iplálkyi j t rf

Hrmk lvřlw dllvlm a dá ss síw atovU vállkA Im dá-Isjí-fl

úu jsko íii ov Jíuiřs vkxMsu anhsi ihlll 1U dvas stavbu u Urb Mlitb iunlHrv a řfs dM m vborsá
rgJUOi JUI i trsvlar ivláétá l4k horná JI m u vtlwt duti fpuAíih tlik(Ml m I'mI Mlssis In NiJkiu dslk 4 ibvllýik trbl v
iHitatl s Mu#rir MuUiá jftU Mi á timi %Js H itsára a syrlM V

sMssv folk nkrmu pitts ! ! beisUtná Clikalála áwa4 tá m
l tuml kisll

'Cach avřdkft a vyitetřujíeímu vy

i%atu jpOMkytl vůbec v&emožnou

gadporu a pomoe
— V Lincoln koná a zajímavé

přelíčení aoudnl v proeewu Koye
Wilaeama a Theodora HtauiiiieNe

'Jktttrým ialoba klade za vínu upík-imi- tl

kterým ehtíli proti ohni

apoleínoat — zápalivie
ai aud obytná ivoja atavrní —

připravili o veliké peníze Zena

9aaalovanho Wilaeama je korun-- f

avllkyni ititu
— Několik přátel Karla Iron- -

- vdioatera Indiána to i Hoaebud

wenervaitt v iljntu thol navilívi
3 rnrálního návladuího Marti
mm Vrtit i Indiánu podána byla la
Mmw kterou aa tnu klada ta vlnu

fw4vt! jehol aa dopustil padělá-má-

podpUu Ikiala am ipráva
tom lt Indián trpí
omrtQQtf dále If atllftt

ipalem plie a l vAbne pry je
w atavu llary injm# nxvřdíu
J tninu ! dluuha navydril (la

- jMrálnl nát ladní a vyalovil hU
- 4411 I udáni tu takládá na
1 gtravdJ ntoup tt případu tmta

4 otilaloby
— Tarry 1'arkdidl ktř4mti #

klade i vinit (iiupaJ byl a rukou

tsIMk vydia do ruko Uneuin

d:U larifv

VXimilHQ LANO AOINCT

Čoskó mlýny vo Wilto Nobr
VvrsbiUlá 4i!a u mki ikwl áki

kslíky
M sks ! ji k 4 iási v tťb Jkb 'w#nn t Umm
Mutb flaif
lUlil lskfll ikiMlU ssi WIUik kUiá li U JUH

t lk i cors bitU M ks i #4TM ssáms ikls ly Usu Sbi ()„ Mu 4f c kUs IU
OkUbsiM Ml lk! Msiikslllxws m ía Ji i

SVOKtOSX ACSAtUT nJ
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